
Dz.U./S S247
22/12/2023
781562-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:781562-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 247-781562

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 573-011-67-75
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 4/8
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-217
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie ul. Waszyngtona 4/8, Częstochowa
E-mail: m.pruszek-iskra@ujd.edu.pl 
Tel.:  +48 343784200
Faks:  +48 343784211
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ujd.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Domu Studenta „Skrzat” Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie
Numer referencyjny: ZP.26.1.87.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.pruszek-iskra@ujd.edu.pl
www.ujd.edu.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
781562-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Domu Studenta „Skrzat” Uniwersytetu Jana 
Długosza w Częstochowie.
Kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09300000-2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 
09310000-5 Elektryczność.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Brak podziału zamówienia na części nie narusza 
zasady zachowania uczciwej konkurencji poprzez ograniczenie dostępu do zamówienia dla małych lub średnich 
przedsiębiorców.
Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje dostawę energii elektrycznej w grupie taryfowej G11 – 300 
000 kWh. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik numer 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 190 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Domu Studenta „Skrzat” Uniwersytetu Jana 
Długosza w Częstochowie.
2. Kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09300000-2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 
09310000-5 Elektryczność.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Brak podziału zamówienia na części nie narusza 
zasady zachowania uczciwej konkurencji poprzez ograniczenie dostępu do zamówienia dla małych lub średnich 
przedsiębiorców.
4. Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje dostawę energii elektrycznej w grupie taryfowej G11 – 300 
000 kWh. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik numer 5 do SWZ.
5. Zamawiający jednocześnie informuje, że obecnie obowiązują następujące oddzielne umowy:
1) Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte na czas nieoznaczony z Tauron Dystrybucja S.A., ul. 
Podgórska 25A, 31-035 Kraków, przy czym Zamawiający informuje, że nie są to umowy kompleksowe i nie 
przewiduje zawarcia nowych umów o świadczenie usług dystrybucyjnych.
2) Umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z Green Spółka akcyjna, z siedzibą w Warszawie ul. Adama 
Naruszewicza 27/2, na czas określony, do dnia 31.12.2023 r.
6. Zamawiający nie korzysta z ofert promocyjnych lub lojalnościowych.
7. Wykonawca zobowiązany będzie przeprowadzić w imieniu Zamawiającego, na podstawie udzielonego mu 
pełnomocnictwa, procedurę zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Zamawiający udzieli pełnomocnictwa 
z uwzględnieniem zapisów IRiESD OSD, przy czym zakres pełnomocnictwa będzie odpowiadał zakresowi 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa o zamówienie publiczne objęte 
przedmiotowym postępowaniem, zobowiązany jest dokonać zgłoszenia o zawarciu tej umowy właściwemu 
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego w dniu jej zawarcia. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia 
Zamawiającemu w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy o zamówienie publiczne objęte przedmiotowym 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S247
22/12/2023
781562-2023-PL

3 / 6

postępowaniem, dowodu potwierdzającego zgłoszenie o zawarciu tej umowy właściwemu Operatorowi Systemu 
Dystrybucyjnego.
8. Dane i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy Zamawiający przekaże 
Wykonawcy najpóźniej w dniu zawarcia umowy o zamówienie publiczne objęte przedmiotowym postępowaniem 
(także w wersji elektronicznej).
9. Wykonawca zobowiązany jest posiadać przez cały okres obowiązywania umowy dotyczącej przedmiotowego 
zamówienia, podpisaną generalną umowę dystrybucji, zawartą pomiędzy Wykonawcą a Operatorem Sieci 
Dystrybucyjnej właściwym dla obiektu objętego zamówieniem.
10. Wykonawca zobowiązany jest do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe 
dla energii elektrycznej sprzedawanej w ramach niniejszej umowy.
11. Zamawiający oświadcza, iż posiada tytuł prawny do obiektu objętego niniejszym zamówieniem.
12. Zamawiający gwarantuje realizację przedmiotu umowy na poziomie nie mniejszym niż 70% wartości umowy.
13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
14. Wykonawca może powierzyć wykonanie poszczególnych części zamówienia podwykonawcy, tj. podmiotowi, 
z którym zawarł umowę o podwykonawstwo zdefiniowaną w art. 7 pkt 27 ustawy Pzp. W przypadku powierzenia 
realizacji zamówienia podwykonawcy, Wykonawca ponosi odpowiedzialność za działania i zaniechania takiego 
podmiotu jak za własne.
15. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia jej zawarcia, nie wcześniej niż od 01.01.2024 roku, do dnia 
upływu okresu 12 miesięcy od rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. Rozpoczęcie sprzedaży energii 
elektrycznej dla budynków objętych umową nastąpi po pozytywnym zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy.
16. Z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu zostanie podpisana umowa 
zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 210-662040

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:662040-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2023
781562-2023-PL

4 / 6

Dostawa energii elektrycznej dla Domu Studenta „Skrzat” Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Renpro Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542166221
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 300 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 190 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania na podstawie artykułu 108 ustęp 1 punkt 1-6 oraz artykułu 109 ustęp 1 punkt 4 ustawy Pzp 
z zastrzeżeniem artykułu 110 ustęp 2 ustawy Pzp, artykułu 7 ustęp 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie artykułu 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku 
(przesłanka obligatoryjna).
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy.
3. Wraz z ofertą należy złożyć wymagane w SWZ dokumenty (w postaci elektronicznej podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), tj:
- Oświadczenie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. JEDZ wraz z oświadczeniem w zakresie braku podstaw 
wykluczenia z artykułu 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S247
22/12/2023
781562-2023-PL

5 / 6

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zgodnie z rozdziałem VII SWZ;
- Pełnomocnictwo – jeśli dotyczy, zgodnie rozdziałem VIII SWZ;
- Uzasadnienie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 
ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2020 r. poz. 1913) – jeśli dotyczy;
- oświadczenie, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z artykuł 117 ustęp 4 
ustawy Pzp, stosownie do postanowień zawartych w rozdziale VI pkt 2. SWZ, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie Wykonawców.
4. Ofertę sporządza się zgodnie z treścią załącznika numer 1 do SWZ – Formularz oferty. Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wypełniony Formularz oferty. W przypadku, gdy wykonawca nie korzysta z 
przygotowanego przez zamawiającego wzoru, w treści oferty winien zamieścić wszystkie informacje wymagane 
w załączniku numer 1 do SWZ.
5. Wszelka komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym składanie ofert, wymiana informacji 
oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń, z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie pzp 
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl (zwanej 
dalej Platformą) dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ajd_czest - w wierszu oznaczonym 
znakiem i nazwą postępowania.
6. Do kontaktu z Wykonawcami w sprawach dotyczących niniejszego postępowania Zamawiający wyznacza: 
Specjalistę ds. Zamówień Publicznych Magdalenę Pruszek-Iskra e-mail: m.pruszek-iskra@ujd.edu.pl .
7. Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmienione przez cały czas obowiązywania niniejszej umowy, z 
zastrzeżeniem postanowień paragrafu 5 ust. 5, 6, 7, 20 i 21 Umowy stanowiącej załącznik numer 2 do SWZ.
Ceny energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany przepisów prawa dotyczących wysokości 
podatku akcyzowego na energię elektryczną lub dotyczących wprowadzenia bądź zmiany innych opłat 
związanych ze sprzedażą energii elektrycznej – o wartość wynikającą z przepisów.
Cena jednostkowa energii elektrycznej, o której mowa w paragrafie 5 ustęp 1 Umowy, ulegnie zmianie w 
sytuacji wprowadzenia przepisów prawnych regulujących rynek energii elektrycznej lub innych mechanizmów 
mających na celu obniżenie cen energii funkcjonujących na rynku w okresie od złożenia oferty do zakończenia 
realizacji umowy. Warunkiem zastosowania zmiany jest wprowadzona na poziomie krajowym regulacja przez 
organy władzy państwowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: a
Miejscowość: a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ajd_czest
mailto:m.pruszek-iskra@ujd.edu.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
781562-2023-PL

6 / 6

1. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, 
podpisane przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
w sposób określony w art. 515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób; 3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 3.3. 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

